Requerimento   nº 005/2013

Senhor Presidente:

     Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º
do Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja  inserido  em  Ata,  Voto   de   Congratulações,  ao Senhor
Ricardo Bruno, Gerente Comercial da Empresa Agro 100, pelo brilhantismo,
determinação e seriedade com que tem desempenhado seu trabalho à frente dessa
empresa, acreditando no potencial econômico de nosso município.

       Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

          Sala das Sessões, em  1º de abril de 2013.

FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM                       WALDENEI SIMÕES
                               Vereador                                                     Vereador